入札公告の訂正について

 令和７年６月３０日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公告

します。

  令和７年７月１１日

                      福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２５－４１３７１－００７７

 （２）工 事 名  道路橋りょう維持（維補）工事（防災設備）

 （３）工事箇所  原町浪江線

双葉郡浪江町大字昼曽根地内 原浪トンネル

２ 訂正内容

（１） 当該工事の別記２総合評価点評価基準（簡易型）において、※６同一市町村内工事

実績の対象となる市町村を「浪江町」から「浪江町、南相馬市」に訂正します。

（２） 当該工事の別記２総合評価点評価基準（簡易型）において、※８入札参加者の所在

地中位点を「富岡土木事務所管内」から「相双建設事務所管内」に訂正します。

※なお、今回訂正した件に関して、相双地方振興局ホームページ掲載のデータを必ずご確認い

ただきますようお願いいたします。